各      位

平成 30年３月 29日

会 社 名  ダイニック株式会社

代表者名 代表取締役社長 大石 義夫

（コード番号 3551 東証第１部）

問合せ先  取締役財務部門統括   木村 博

（TEL．03－5402－3132）

当社子会社株式の減損処理に関するお知らせ

この度、当社が保有する当社子会社株式の減損処理を下記のとおり実施いたしますので、その概要をお知ら

せいたします。

記

１.  当社子会社株式の減損処理

当社の連結子会社である NC STAFLEX CO.,PTE.,LTD.の純資産が毀損し、当社が保有する同社株式の実質

価額が著しく下落することとなったため、当社は、平成 30 年３月期個別決算において「子会社株式評価

損」として 401 百万円を特別損失に計上する見込みとなりました。これは、「金融商品に関する会計基準」

に基づき、減損処理を行うものです。

なお、子会社株式評価損は連結決算においては消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

２.  業績への影響

平成 30 年３月期の連結及び個別の業績予想につきましては、現在精査中であり、業績予想の修正及び

公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上

user
新規スタンプ